
 

 

Dz-06.0021.1.2018 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/337/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia z 13.07.2017 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z zadania: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Krzywy Zaułek – realizacja 

zadania – I etap (WPF) 
20 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 82 – malowanie sal, holów oraz montaż regulatorów ciepła 20 000 zł MCOO 

 

2. 

z zadania: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Krzywy Zaułek – realizacja 

zadania – I etap (WPF) 
30 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodników na terenie zielonym wzdłuż budynku nr 5 na ul. Krzywy 

Zaułek 
30 000 zł ZZM 

 

3. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 12 000 zł ZIKiT 



na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na wybiegu dla psów – wykonanie projektu (WPF) 12 000 zł ZIKiT 

 

4. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 40 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Adaptacja pomieszczeń po poczcie na oddziały przedszkolne w Klubie Kultury 

„Mydlniki”  
40 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

5. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 100 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawa 100 000 zł ZIKiT 

 

6. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 211 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa  siłowni street workout, rozbudowa ogródka jordanowskiego, oraz  

siłowni dla seniorów w pasie Młynówki Królewskiej na wysokości ul. 

Drzymały (WPF) 

211 000 zł ZZM 

 

 

 

 

 



 

 

7. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 10 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie przebudowy schodów w parku Młynówka Królewska przy 

przejściu dla pieszych przez ul. Przybyszewskiego 
10 000  zł ZIKiT 

 

8. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 25 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa zatok parkingowych przy ul. Bronowickiej na wysokości nr 69-71 – 

wykonanie projektu (WPF) 
25 000 zł ZIKiT 

 

9. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 22 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

ZSO Nr 8 – malowanie sal lekcyjnych i wymiana kaloryferów w sali 

gimnastycznej 
22 000 zł  MCOO 

 

10. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Pileckiego – wg.  dokumentacji projektowej (WPF) 15 000 zł ZIKiT 

 

 

 

 



na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Rewitalizacja terenów zielonych przy ul. Piastowskiej 15 000 zł ZZM 

 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia z 13.07.2017 r. z uwzględnieniem Uchwał Nr: XLII/301/2017 

z dnia 31.08.2017 r., XLIV/311/2017 z dnia 12.10.2017 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 13 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont pomieszczeń Klubu Seniora przy ul. Gabrieli Zapolskiej 13 000 zł MDDPS 

 

Kwota na zadanie: „Remonty dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu 2 paragrafu 

niniejszej uchwały wynosi 501 850 zł, realizator: ZIKiT. 

 

§ 3 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 13.07.2017 r. z uwzględnieniem Uchwał Nr: XLII/301/2017 z dnia 

31.08.2017 r., XLIV/311/2017 z dnia 12.10.2017 r. oraz § 2 niniejszej uchwały w następujący 

sposób:  

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 501 850 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

 Remont ul. Bandtkiego, 

 Remont ul. Młodej Polski, 

 Remont ul. Przybyszewskiego na odcinku od ul. Lea do ul. Armii 

Krajowej, 

 Remont ul. Jadwigi z Łobzowa na odcinku od ul. Staszczyka do ul. 

Piastowskiej 

 Remont chodnika przy ul. Grenadierów 

501 850 zł ZIKiT 

 

 



 

 

§ 4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr XLI/299/2017 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 13.07.2017 r. w następujący sposób:  

 

1. 

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie i na sali gimnastycznej dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej z fizjoterapeutą – konkurs ofert 
5 500 zł SO 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej  

z fizjoterapeutą – konkurs ofert 
5 500 zł SO 

 

2. 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Kultury Mydlniki – dofinansowanie działalności zespołu 

instrumentalnego 
2 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Kultury Mydlniki – dofinansowanie działalności zespołu muzycznego 2 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


